
Муниципальное автономное образовательное учреждение  

дополнительного образования детей  

Центр детского технического творчества «Новация» 

 

ПРИКАЗ  

от  21.08.2015г                                                                                                      № 82 

О зачислении детей 

 

     На основании запроса родителей, лицензии РО 033745 регистрационный номер № 

290 от 18.11.2011, выданной Департаментом  образования Ивановской области, Устава 

ЦДТТ «Новация», Положения об оказании платных дополнительных образовательных 

услуг, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить следующих детей согласно Муниципальному заданию: 

 

Робототехника II ровень 5 группа, пн 15.20-16.05, чт 15.20-16.05 

 

 

 

 

 

 

Робототехника II уровень 8 группа, вт 19.00-19.45, вс 8.55-9.40 

 

 

 

 

Робототехника II уровень 10 группа, пн 18.05-18.50, чт 18.05-18.50 

 

 

 

 

 

 

Основы компьютерной грамотности 3 группа  вт 9.50-10.35, чт 9.50-10.35 

 

 

 

 

 

 

Лаборатория ЕНО 2 группа  вт 17.10-17.55, пт 17.10-17.55 

 

 

 

Лаборатория ЕНО 3 группа  вт 18.05-18.50, пт 18.05-18.50 

 

 

 

 

 

Цифровая фотостудия 1 группа, пн 16.15-17.55, чт 16.15-17.55,  

4 группа, вт 16.15-17.55, пт 16.15-17.55 

№ ФИ ребенка 

1.  Гаранин Никита  

2.  Шмелев Максим 

3.  Ильин Дмитрий 

№ ФИ ребенка 

1.  Корюкин Сергей 

2.  Бураков Максим 

№ ФИ ребенка 

1.  Рожков Данил 

2.  Смирнов Максим 

3.  Максимов Глеб 

4.  Зевайкин Данила 

№ ФИ ребенка 

1.  Иванова Ирина 

2.  Иванова Наталья 

3.  Колотилова Ирина 

№ ФИ ребенка 

1.  Халилов Магомед 

№ ФИ ребенка 

1.  Зубынин Матвей 

2.  Кузнецов Александр 



 

 

 

 

 

Цифровая фотостудия 2 группа, пн 18.05-19.45, чт 18.05-19.45 

 

 

 

Цифровая фотостудия 3 группа, сб 14.25-16.05 

 

 

 

Художественная обработка стекла 1 группа, ср 16.15-17.55, 16.15-17.55 

 

 

 

 

 

Художественная обработка стекла 2 группа, ср 18.05-19.45, чт 18.05-19.45 

 

 

 

Медиа студия (Видеомонтаж) 1 группа, пн 18.05-18.50, ср 18.05-18.50 

 

 

 

Медиа студия (Видеомонтаж) 2 группа, пн 19.00-19.45, ср 19.00-19.45 

 

 

 

 

Детский магический театр «Чародеи» 1 группа, пн 14.25-15.10, чт 14.25-15.10 

 

 

 

Детский магический театр «Чародеи» 2 группа, пн 15.20-16.05, чт 15.20-16.05 

 

 

 

Основы графического дизайна 1 группа, вт 18.05-18.50, чт 18.05.18.50 

 

 

 

 

 

3D моделирование 1 группа 

 

 

 

 

Дополнительные группы на платной основе 

 

Робототехника II уровень 15 группа, пн 18.05-18.50, чт 18.05-18.50 

 

 

 

№ ФИ ребенка 

1.  Макарова Анастасия 

2.  Киселева Алена  

3.  Королева Марина 

№ ФИ ребенка 

1.  Семенчук Роман 

№ ФИ ребенка 

1.  Батурин Иван 

№ ФИ ребенка 

1.  Семенчук Полина 

2.  Молькова Елена  

3.  Володина Александра 

№ ФИ ребенка 

1.  Сурикова Софья 

№ ФИ ребенка 

1.  Авраменко Андрей 

№ ФИ ребенка 

1.  Семенчук Роман 

2.  Батурин Иван 

№ ФИ ребенка 

1.  Смирнов Константин 

№ ФИ ребенка 

1.  Тихомиров Алексей 

№ ФИ ребенка 

1.  Калмыкова Диана 

2.  Батурин Иван 

3.  Афанасьева Елизавета 

№ ФИ ребенка 

1.  Козаченко Егор 

2.  Курзин Михаил 

№ ФИ ребенка 

1.  Андреянов Кирилл 



Робототехника II уровень 16 группа, пн 19.00-19.45, чт 19.00-19.45 

 

 

 

 

 

 

Робототехника II уровень 20 группа, вт 18.05-18.50, пт 18.05-18.50 

 

 

 

 

Робототехника I уровень 22 группа, ср 19.00-19.45, вс 13.30-14.15 

 

 

 

Лаборатория ЕНО 4 группа  ср 16.15-17.00, сб 11.40-12.25 

 

 

 

Основы компьютерной грамотности 6 группа  пн 18.05-18.50, ср 18.05-18.50 

 

№ ФИ ребенка 

1.  Макаров Михаил 

2.  Кабанов Александр 

3.  Горелов Матвей 

4.  Халилов Магомед 

№ ФИ ребенка 

1.  Димаков Илья 

№ ФИ ребенка 

1.  Мирзоян Артур 

№ ФИ ребенка 

1.  Горелов Матвей 

№ ФИ ребенка 

1.  Шишкин Роман 


